1414, die 29 Aprilis, in Leona ad c. 234. 94

In Maiori Consilio.

Cum in proba Consiliarii Venetiarum D. D. repertae sint ballotæ duodecim uni plus quam alteri, et dicatur per aliquem ex Consiliariis quod in sumando ballotas datæ fuerunt errore ballotæ decem pauciores numero vero qui dari debebat ad scribendum in cedulis electionum, et dubium oriatur inter Consiliarios, quia aliqui volent quod debeant numerari totum Consilium in illis videlicet qui posuerunt ballotam ad probam dictorum Consiliariorum, et numerato Consilio providebitur postea sicut iustum videbitur, et aliqui ex dictis Consiliariis habent opinionem quod probæ sint factæ cum ordine debito et quod non est expediens aliud agere super hoc, vadit pars in modum declarationis: